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 Rautjärven kunnan muistamisääntö on hyväksytty kunnanhallituksessa 

14.4.2025 § 80 ja se on tullut voimaan 1.7.2025 alkaen. Lahjakorttien 
osalta muistamissäännössä on maininta, että mahdollisuuksien mukaan 
toivotaan käytettävän Rautjärven kunnan alueella toimivien yritysten 
palveluja. 

 
 Lahjakorttitoiveet ovat pääasiassa kohdistuneet urheiluliikkeisiin sekä 

kello- ja kultasepän liikkeisiin. Lahjakortteja on kirjoitettu myös 
paikkakunnan yrityksiin ja paikallisille palveluntuottajille. 

 
 Perinteisten lahjakorttien rinnalle PT-desing Oy markkinoi Omasivu -

käyttöliittymää, jonka avulla lahjakortit lähetetään suoraan lahjansaajan 
sähköpostiin.  
 
Lahjakortit ovat aina valmiina muistamisia varten. Omasivulle on myös 
mahdollista saada tervetuloa taloon -paketti tai omamallisto teille luoduista 
brändituotteista.  
 
Lahjakortteja voi tilata aina vain tarpeeseen ja hyvitämme käyttämättömät 
lahjakortit uudelleen käytettäväksi. Ei vaadi pitkiä sopimuskausia, vaan 
palvelua voidaan käyttää tarpeen mukaan. 

  
Palvelussa ei ole erillisiä palvelu- tai käyttömaksuja, vaan maksetaan vain 
tilatuista lahjakorteista. Lahjakorttien hinnat sisältävät kaikki pakkaus- ja 
postimaksut, palvelumaksut ja Omasivu-käyttöliittymän. Lahjakortin hinta 
on esim. 100 euron lahjakortissa arvonlisäveron verran, eli 25,5 prosenttia. 
100 euron lahjakortti maksaa kunnalle 125,50 euroa. Kunta ei voi saada 
alv-palautusta merkkipäivälahjan hankinnasta henkilökunnalle. 
 
Lahjakortit lähetetään helposti suoraan lahjansaajan sähköpostiin, jolloin 
lahjansaaja pääsee painiketta klikkaamalla suoraan lahjanlunastussivulle.  
Lahjakortti voidaan myös tulostaa. Korttien samanaikainen käyttö on 
mahdollista ja voitte ojentaa lahjakortin samalla kun se kilahtaa 
sähköpostiin. 
 
Monilahjavalintakortilla lahjansaaja voi valita lahjavalikoimasta joko yhden 
lahjan päähintakategoriasta tai useamman lahjan edullisimmista 
hintakategorioista. 
 
Raportit osiosta näkee onko lahjakortti lunastettu, mitä tuotteita on valittu. 
 
Käyttämättömät lahjakortit hyvitetään Omasivulle uudelleen lähetettäväksi. 
Lunastusprosentti sähköisissä lahjakorteissamme on kuitenkin yleisesti 
hyvin suuri, sillä lahjakortteihin lähtee yhteensä 4 automaattista 
muistutusviestiä. 
 
 

Esittelijä Hallintojohtaja Janhunen Heli 
 



Päätösehdotus Työyhteisötoimikunta keskustelee Omasivu-käyttöliittymästä. 
 

Päätös Työyhteisötoimikunta keskusteli Omasivu-käyttöliittymän hankinnasta ja 
totesi, että jatketaan nykyisen kunnan muistamissäännön mukaisesti. 
Työyhteisötoimikunta esittää kunnanhallitukselle, että luovutaan 
henkilöstön ja luottamushenkilöiden joululahjoista säästösyistä. 
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Valmistelija Heli Janhunen, hallintojohtaja 
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Esittelijä Kunnanjohtaja Kääriäinen Maija 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä, että vuonna 2026 luovutaan henkilöstön 

ja luottamushenkilöiden joululahjoista säästösyistä. 
 

Päätös    
 
 


